附件2
2013年9月份违法医疗器械广告

	序号
	广告中标示名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布违法广告的媒体
	违法广告刊播时间
	违法广告的次数

	1
	曲度腰枕治疗仪
	曲度腰枕治疗仪
	豫食药监械（准）字2009第2260256号（更）
	豫医械广审（视）第2012110013号
	河南凌云医药科技有限公司
	华娱卫视
	2013/9/23；
2013/9/25
	20

	2
	轻松贴
	轻松贴
	未标示
	鲁医械广审（文）第2012070026号
	济南君浩医药科技有限公司
	老人报
	2013/9/11
	1

	3
	千年活骨膏
	远红外颈腰关节镇痛贴
	皖食药监械（准）字2009第2260072号
	皖医械广审（视）第2013090007号
	安徽九星生物科技有限公司
	广州文摘报
	2013/9/9；
2013/9/16；
2013/9/23
	3

	4
	仙草活骨膏
	远红外腰椎痛消贴
	未标示
	豫医械广审（文）第2012060052号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	广州文摘报
	2013/9/2；
2013/9/12；
2013/9/16；
2013/9/30
	4

	5
	仙草活骨膏
	远红外腰椎痛消贴
	豫食药监械（准）字2011第2260216号
	豫医械广审（文）第2012060052号
	郑州寸草心生物科技有限公司
	广州文摘报
	2013/9/5；
2013/9/9；
2013/9/23
	3

	6
	仙草骨痛贴
	远红外关节痛消贴
	豫药监械（准）字2011第2260215号
	未标示
	郑州寸草心生物科技有限公司
	新快报
	2013/9/14；
2013/9/18；
2013/9/22
	3

	7
	糖尿病治疗仪
	糖尿病治疗仪
	豫食药监械（准）字2009第2260367号
	未标示
	河南省康纳健康产业有限公司
	江门日报
	2013/9/2
	1
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